
          

            Tarnów, dnia 06.05.2023 r. 

 

 

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zapytaniu ofertowym  

nr K-dzpz/5-ZO/2023 z dnia 17.05.2023 roku na 

„Dostawę materiałów eksploatacyjnych do drukarek dla Akademii Nauk Stosowanych  

w Tarnowie”. 

 

 

Zamawiający Akademia Tarnowska, ul. Mickiewicza 8, 33-100 Tarnów informuje, że w zapytaniu 

ofertowym na  „Dostawę materiałów eksploatacyjnych do drukarek dla Akademii Nauk 

Stosowanych w Tarnowie”,  jako najkorzystniejsza wybrana została oferta: 

 

DMD TONERY Sp. z o.o. , al. gen. Władysława Sikorskiego 2/7, 35-304 Rzeszów. 

  

Oferta spełnia wymagania Zamawiającego i otrzymała na podstawie kryterium oceny ofert 

najwyższą liczbę punktów tj. 100,00. 

Poniżej zamieszczamy zestawienie zawierające nazwy i adresy Wykonawców, którzy złożyli 

oferty, a także punktację przyznaną ofertom: 

 

Nr 

oferty 
Firma i adres Wykonawcy 

Kryterium „Cena zł 

brutto” 

Przyznane 

punkty 

1. 
DMD TONERY Sp. z o.o., 35-304 Rzeszów, 

al. gen. Władysława Sikorskiego 2/7 
11 231,13 zł 100,00 pkt 

2. 
KOMATECH S.C., ul. Pokoju 3A, 

43-190 Mikołów 
18 019,50 zł 62,32 pkt 

3. 
PH-U "Lobos" Sp. z o.o. 

Medweckiego 17, 31-870 Kraków 
20 802,87 zł 53,99 pkt 

4. 
P.H.U. Universe Stanisław  Szczerba 

ul. Krynicka 51, 33-335 Nawojowa 

 

13 191,01 zł 

 

85,14 pkt 

 

 

Dziękujemy za złożenie ofert   

         

 

        Rektor Akademii Tarnowskiej 

           dr hab. Małgorzata Kołpa 

 


